

**Obiect Pregatirea si instalare dispozitivului de radiodiansic digital la IMSP Spitalul Raional Soroca "A.Prisacari" Blocul principal strr.N.Testimiteanu 68**

Investitor

### Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

| № crt. | Simbol norme și Cod resurse | Denumire lucrări, cheltuieli și resurse  | U.M. | Consum de resurse pe unitate de măsură | Valoare, lei         |                        |
|--------|-----------------------------|--|------|--|----------------------|------------------------|
|        |                             |  |      |  | Pe unitate de măsură | Total<br>incl. salariu |
| 1      | 2                           | 3  | 4    | 5                                      | 6                    | 7                      |
|        |                             | <b>1. Capitolul 1. Lucrari de montare</b>  |      |  |                      |                        |
| 1      | CK12D                       | Montare USA OARBA cu 2 canaturi cu placi din otel 11,47mm echivalent de plumb $\geq 1,912\text{mm Pb}$ in doua canaturi dotata cu toate accesoriile/ U1 1200x2000h-1 buc | m2   |  |                      | 436,14<br>395,11       |
|        | 7214210026800               | Montator constructii metalice  | h-om | 3,7400                                 | 84,97                | 317,788                |
|        | 9310060019920               | Muncitor deservire CM  | h-om | 0,4500                                 | 84,97                | 38,237                 |
|        | 7212030022700               | Sudor  | h-om | 0,1900                                 | 84,97                | 16,144                 |
|        | 7124010010700               | Dulgher  | h-om | 0,2700                                 | 84,97                | 22,942                 |
|        | 4011106202741               | Energie electrica  | kw   | 0,2700                                 | 2,40                 | 0,648                  |
|        | 2873155900800               | Electrozi de sudura  | kg   | 0,1350                                 | 48,00                | 6,480                  |
|        | 2651122100402               | Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500  | kg   | 1,3600                                 | 2,25                 | 3,060                  |
|        | 1421102200496               | Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm  | m3   | 0,0040                                 | 297,43               | 1,239                  |
|        | 2681126001472               | Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6  | buc  | 0,5000                                 | 2,50                 | 1,250                  |
|        | 2430226100034               | Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80  | kg   | 0,7500                                 | 36,00                | 27,000                 |
|        | 4100116202818               | Apa pentru mortare si betoane  | m3   | 0,0010                                 | 15,00                | 0,013                  |
|        | 2410520006700               | Automacara   | h-ut | 0,0200                                 | 67,00                | 1,340                  |
| 2      | CK12A                       | Montare USA OARBA intr-un canat , cu placi din otel 3,87mm, echivalent de plumb $\geq 0,619\text{Pb}$ , dotata cu toate accesoriile./U2 900x2000h-1 buc                  | m2   |  |                      | 413,70<br>373,87       |
|        | 7214210026800               | Montator constructii metalice  | h-om | 3,5400                                 | 84,97                | 300,794                |
|        | 9310060019920               | Muncitor deservire CM  | h-om | 0,4000                                 | 84,97                | 33,988                 |
|        | 7212030022700               | Sudor  | h-om | 0,1900                                 | 84,97                | 16,144                 |
|        | 7124010010700               | Dulgher  | h-om | 0,2700                                 | 84,97                | 22,942                 |
|        | 4011106202741               | Energie electrica  | kw   | 0,2800                                 | 2,40                 | 0,672                  |
|        | 2873155900800               | Electrozi de sudura  | kg   | 0,1400                                 | 48,00                | 6,720                  |
|        | 2651122100402               | Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500  | kg   | 1,4000                                 | 2,25                 | 3,150                  |
|        | 1421102200496               | Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm  | m3   | 0,0050                                 | 297,43               | 1,487                  |
|        | 2681126001472               | Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6  | buc  | 0,5000                                 | 2,50                 | 1,250                  |
|        | 2430226100034               | Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80  | kg   | 0,7000                                 | 36,00                | 25,200                 |
|        | 4100116202818               | Apa pentru mortare si betoane  | m3   | 0,0010                                 | 15,00                | 0,017                  |
|        | 2410520006700               | Automacara   | h-ut | 0,0200                                 | 67,00                | 1,340                  |
| 3      | CK08A                       | Montare fereastra cu sticla plumbata echivalent $\geq 0,619\text{mm Pb}$ . (Grosimea minimala a sticlei 10mm la 100kV) F2 1000x900h-1 buc                                | m2   |  |                      | 400,90<br>372,17       |
|        | 7214210026800               | Montator constructii metalice  | h-om | 2,8100                                 | 84,97                | 238,766                |
|        | 7212030022700               | Sudor  | h-om | 0,2200                                 | 84,97                | 18,693                 |
|        | 7122050013400               | Zidar  | h-om | 0,7400                                 | 84,97                | 62,878                 |
|        | 9310060019920               | Muncitor deservire CM  | h-om | 0,6100                                 | 84,97                | 51,832                 |
|        | 28752763100032              | Prazn din otel lat laminat 30 x 5 mm   | kg   | 0,0600                                 | 23,60                | 1,416                  |
|        | 2430226100034               | Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80  | kg   | 0,0800                                 | 36,00                | 2,880                  |
|        | 2873155900800               | Electrozi de sudura  | kg   | 0,1000                                 | 48,00                | 4,800                  |
|        | 4011106202741               | Energie electrica  | kw   | 0,1900                                 | 2,40                 | 0,456                  |
|        | 2651122100402               | Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500  | kg   | 2,6000                                 | 2,25                 | 5,850                  |
|        | 1421102200496               | Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm  | m3   | 0,0100                                 | 297,43               | 2,974                  |
|        | 2682162605828               | Vata minerala tip I  | kg   | 0,2000                                 | 36,00                | 7,200                  |
|        | 2320116200573               | Benzina auto tip CO/R 75   | l    | 0,1000                                 | 18,00                | 1,800                  |
|        | 4100116202818               | Apa pentru mortare si betoane  | m3   | 0,0010                                 | 15,00                | 0,017                  |
|        | 3410520001373               | Automacara 5 tf  | h-ut | 0,0200                                 | 67,00                | 1,340                  |
|        |                             | <b>2. Capitolul 2.Utilaj</b>   |      |  |                      |                        |

|   |          |   |     |        |           |                         |
|---|----------|---|-----|--------|-----------|-------------------------|
| 4 |          | USA OARBA cu 2 canaturi cu placi din otel 11,47mm echivalent de plumb $\geq 1,912$ mm Pb, in doua canaturi, dotata cu toate accesoriile ./U1 1200x2000h -1buc | buc |        |           | 41 349,00<br><hr/> 0,00 |
|   | 8697898  | Usa oarba in doua canaturi echivalent de plumb $\geq 1,912$ mm Pb 1200x2000h  | buc | 1,0000 | 41 349,00 | 41 349,000              |
| 5 |          | USA OARBA intr-un canat cu placi din otel 3,87mm echivalent de plumb $\geq 0,619$ mm Pb, intr-un canat, dotata cu toate accesoriile ./U2 900x2000h -1buc      | buc |        |           | 32 455,50<br><hr/> 0,00 |
|   | 87697808 | Usa oarba intr-un canat echivalent cu plumb $\geq 0,619$ mm Pb 900x2000h  | buc | 1,0000 | 32 455,50 | 32 455,500              |
| 6 |          | Fereastra cu sticla plumbata echivalent $\geq 0,619$ mm Pb.(Grosimea minimala a sticlei 10mm la 100kV) F2 1000x900h-1buc                                      | buc |        |           | 28 297,50<br><hr/> 0,00 |
|   | 8968798  | Fereastra cu sticla plumbata echivalent $\geq 0,619$ mm Pb 1000x900h  | buc | 1,0000 | 28 297,50 | 28 297,500              |

**APROBAT:**

**Intocmit**  
**Svetenco V**

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.

**Investitor**

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.